MPNMEPHOE ABEHAOUATWAHEBHOE MEHIO LUKOJIbHBIX 3ABTPAKOB
1A OBYHYAKOLWNXCA 1-4 KITACCOB
(C ABYXCMEHHbIM PEXKMUMOM PABOTbI)
AO"KOMBUHAT LUKO/IbHOIO NMNTAHUNA-TNIOBY C»

1HEOENA

JEHb: MOHEAE/IbHUK
HEOENS: NEPBAS

CE30H: 3UMHE-BECEHHWW
BO3PACTHASI KATEIOPWS: ¢ 780 11net

Muwesble BewlecTBa (r)

Macca 3y
HANMEHOBAHWE BNHOA nopuui b X Y (kkan)
"opsunl 6yTep6bpog ¢ CbipoM 70 8,5 12 18,65 193

KaLa MonioyHas oBcsiHasa «epKyiec» ¢ Mac/ioM u

(hpyKTamm
Uali ¢ MONOKOM

NToro

JEHb: BTOPHUVK

230 9.59 9,33 43,93 289
200 1,66 1,27 17,44 89
19,75 22,6 80,02 571

HEJENS: NEPBAS
CE30H: 3UIMHE-BECEHHUN

BO3PACTHAA KATEIOPUA: ¢ 7no 1lner

MuweBsble BelecTsa ()

Macca 3y
HANMEHOBAHWE BJ1HO4 nopLmii b X Yy (kkan)

IMyAuHT 13 NTULIbI C COYCOM 90 12,56 6,03 7,42 159
MakapoHHble 13genus oTBapHble 180 6,98 5,39 44,5 255
HanmTok (pyKTOBO-irog4HbIM 200 0,2 0,2 22,8 94
Xneb neHNYHbIN 30 2,28 0,27 15,58 71
WToro 21.89 11,71 91,94 579
JOEHb: CPEOA

HEOENA: NMEPBAA

CE30H: 3UMHE-BECEHHUI
BO3PACTHAS KATEIOPWS: ¢ 700 11net

HAMWMEHOBAHWE B0
Tedhtenm (2 B) € coycom NO 8,49

CNoXXHbIli OBOLLYHON FapHUp 160 4,64

Muwessble BelecTsa ()

Macca 3y
nopLym b X Yy (kkan)
12,75 11,04 173

11,68 22,72 197

Ne peuenTypebl
aKT

174
378

Ne peuenTypebl
aKT
516
aKT
aKT

Ne peuenTypbl
462

aKT



KoMnoT 13 cmMecn Cyxo(pyKToB
Xneb nweHnYHbIN
NToro

JEHb: YETBEPI
HEOENA: MEPBAA

CE30H: 3UIMHE-BECEHHW
BO3PACTHAST KATEFOPUS: ¢ 7p0 11net

HAMNMEHOBAHWE B0/,
3anekaHka TBOPOXHasi C COYyCOM
Yali c caxapom

Bynouka LWKonbHas
NToro

JEHb: NATHULA

HEJENS: MEPBASA

CE30H: 3UMHE-BECEHHW
BO3PACTHASI KATEFOPUS: ¢ 700 11ner

HANMEHOBAHWE B0/,
Asy

Kawa rpeyHeBas BA3Kas

Yai1 ¢ caxapom 1 IMMOHOM
Xneb MNLIeHNYHBbI
NToro

JEHb: CYBBEOTA

HEJENS: NEPBASA

CE30H: 3VUIMHE-BECEHHUI
BO3PACTHAS KATEIFOPUS: ¢ 7 go ! 1net

HanmeHoBaHWe npoayKTa

Kalia MonioyHast MiUueHYHas ¢ Mac/ioM u
(hpyKTamm

KodeiHbIii HanUToK
Bynouka TBOpoXHas

NToro

CpefiHee 3HaueHve 3a Nepuog;

- CornacHo CaHlMuH 2.3/2.4.3590-20 n.8.1.4, n.8.1.5 BO3MOXHbIE U3MEHEHUS B MEHIO

200
30

Macca
nopuui
200
200

100

Macca
nopuui

90

180

200
30

Macca
nopuu

230
200
70

0,6
2,28
16,01

0,06
0,27
24,73

29,79
15,57
79,12

Muwesble BewecTsa (r)

b
28,13
0,2
341
31,74

X
10,55
0.02

133
.o

Yy
30,74
15

24,5
70,24

Muwesble BewecTaa (1)

8,01
5,55
0,26
2,28
16,1

X
19,8
6,01
0,03
0,27
26,11

Yy
8,73
25,01

15,25
15,57
64,54

Muwesble BewecTaa (I)

9,57
1,48
10,85

21,9

21,23

X

6,79
1,28
4,18

12,25

18,22

51,63
22,46
30,31

104,4

81,71

124
71
565

3y
(Kkan)
365
61

123
549

au

(kkan)
234

176
64
71

545

3y
(kkan)
279
108
173
560

562

aKT
aKT

Ne peuenTypsbl
31
685

428

Ne peuenTypebl
aKT

510

686
aKT

Ne peuenTypebl

Tabn 4
aKT

786



MPUMEPHOE ABEHAOUATUNAHEBHOE MEHIO LLUKOJIbHbIX 3SABTPAKOB
ANA OBYYAROLWNXCA 1-4 KNTACCOB
(C ABYXCMEHHbIM PEXXMMOM PABOTbI LLUKO/)

2HEOENA
JOEHb: NOHEAENBHUK
HELENA: BTOPAA
CE30H: 3UMHE-BECEHHWI
BO3PACTHAA KATEIMOPUA: C 7400 1L IET
Macca Muwesble BelecTBa (r) ay, Ne
HANMEHOBAHWE B0/, nopuuii b X Yy (kkan) peuenTypsl
[ynaw u3 maca 90 12,51 19,8 3,6 130 132
MakapoHHble 1U3aenns oTBapHble 180 6,98 5,39 44,5 255 516
Hanutok u3 arof, 200 0,07 0.02 24,44 100 aKT
Xneb6 neHNYHbIN 30 2,28 0,27 15,57 71 aKT
NToro 21,84 25,48 88,11 556
JEHb: BTOPHUK
HELENA: BTOPAA
CE30H : 3VIMHE-BECEHHUI
BO3PACTHAA KATEIOPUA: € 740 11JIE1
Macca Muwesble BelecTsa (r) ay No
HAVNMEHOBAHWE B/1HO/[, nopumii b X Yy (kkan) peuenTypbl
KoTneTsl ¢ coycom 90 7,40 781 11,84 139 451
Puc npunyLweHHbIN 180 4,46 52 46,7 251 512
Uallc caxapom 200 0,2 0,02 15 61 685
Xneb MLeHNYHbINA 30 2,28 0,27 15,57 71 aKkT
NToro 14,34 13,3 89,11 522
JOEHb; CPEJA
HELENA: BTOPAA
CE30H: 3UMHE-BECEHHWI
BO3PACTHAA KATEIOPUA: C700 L NET
Macca Muwesble BewecTsa (r) ay, No
HAVMMEHOBAHWE BNKO/L, nopuui B X Y (kkan) peuenTypbl
Kalla MonoyHasa nieHHas ¢ Mac/iom 160 8,53 4,04 43,85 246 Tab 4
Yaii c caxapom 200 0,2 0,02 15 61 685
KncnoMonouHsblidi npoaykT 90 2,5 0,3 17 80
MyuHoe n3genve 50 3 2,5 25,5 140
Ntoro 14,23 6,86 101,35 527

JEHb: YHETBEPI



HEJENS: BTOPASA
CE30H: 3UMHE-BECEHHUN
BO3PACTHASl KATEFOPUSA: C 710 11/IET

HAMMEHOBAHWE BJTKO[,
BUTOYKM 13 NTULbI C COYCOM
Kalla rpeyHeBas BsA3Kas
HanuTok 13 Arog,
Xneb NLeHNYHbIN
Mtoro

JEHb: MATHULA

HEOE/IS: BTOPAS

CE30H: 3UIMHE-BECEHHUI
BO3PACTHASA KATEIOPUS: C 7 40 11 NET

HAVMMEHOBAHWE BN/,
[noB ¢ mAcom
Uali ¢ caxapoM U NMMOHOM
Xneb MuweHNYHbIA
NToro

JEHb: CYBEOTA

HEJENS: BTOPASA

CE30H: 3UMHE-BECEHHIWI
BO3PACTHASI KATEFOPUS: C 7 I0117IET

HAVMMEHOBAHWE B/tO/,
ByTepbpoab! € CbipoM
Cyn MOIOYHbINA € NanLuoin goMallHei
Kakao ¢ MonoKom
WToro
CpefHee 3HayeHWe 3a Nepuoa:

- CornacHo CaHlMuH 2.3/2,4.3590-20 n.8.1.4, n.8.1.5 BO3MOXHblE N3MEHEHUS B MEHIO

Macca
nopuui
90
180
200

30

Macca
ropLuii
270
200
30

Macca
nopuui
50

250
200

Muwesble BewecTsa (I)
B X y
11,05 7,49 7,41
5.55 6,01 25,01
0,07 0,02 24,44
2,28 0,27 15,57
18,95 13,79 72,43

Muwesble BewecTsa (r)

b X Yy
16,41 11,48 61,48
0,26 0,03 15,25
2,28 0,27 15,57
18,95 11,78 92,3

Muwesble BewecTsa (r)

b X Yy
626 499 2323
563 498 20,03
387 310 2517
1576 1307 68,43
1735 1408 8535

ay
(kkan)

141
176
100

71
488

ay
(kkan)
418
64
71
553

3y
(kkan)
164
198
145
507
438

No
peuenTypsl
aKT
510
aKT

aKT

Ne

peLenTypbi
265

686
aKT

No
peLenTypbl
3

160
693



